DE SERVICIO:176780500027

RMU:58760 78-05-08 PAER-500912 002 CFE

CUENTA:36DF15G122206600

NETMET

LÍMITE DE PAGO:11 JUL 25

CORTE A PARTIR:12 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JDW153

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 ABR 25-26 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$6,560

$6,560

(SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/08/2025 10:49:22hrsFRACC. EL PARAISO7EL PARAISOPUREPEROPUREPEROMICHOACANMEXICO59617

58760 78-05-08 PAER-500912 002 CFE

36DF15G122206600Repartir